[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Октябрьское

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	июля
	20
	10
	г.

	№
	98

	п.г.т. Октябрьское

Об изменении в составе  избирательной
комиссии муниципального образования
городское поселение Октябрьское

       Рассмотрев заявления членов избирательной комиссии муниципального образования  городское поселение Октябрьское Баргадаевой С.А., Беляевой А.В. Кожухаренко Р.А., Корепановой Н.В., Шумовской Г.В. о досрочном сложении полномочий, предложение от  Политсовета местного Октябрьского отделения   ВПП «Единая Россия», выписки из протоколов собраний избирателей по месту  работы  по выдвижению в члены избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Октябрьское, руководствуясь статьями 24 и 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом городского поселения Октябрьское, Совет депутатов городского поселения Октябрьское  РЕШИЛ:
1. Освободить  от обязанностей:
· 1.1.председателя  избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Октябрьское Беляеву Алёну Васильевну;
· 1.2.заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Октябрьское Кожухаренко Руфину Анатольевну;
· 1.3.члена избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Октябрьское с правом решающего голоса Баргадаеву Светлану Анатольевну;
· 1.4.члена избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Октябрьское с правом решающего голоса  Корепанову Надежду Владимировну;
· 1.5.члена избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Октябрьское с правом решающего голоса  Шумовскую Галину Викторовну.
2. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Октябрьское с правом решающего голоса:

- Банаховскую Наталью Васильевну, 1963 года рождения, заведующую специальным домом «Ивушка», предложение внесено собранием избирателей;

- Горобец  Лидию  Викторовну, 1980 года рождения, главного специалиста аппарата Думы Октябрьского района, предложение внесено Политсоветом местного Октябрьского отделения ВПП «Единая Россия»;

- Евтушенко Екатерину Александровну, 1981 года рождения, специалиста Представительства Ханты-Мансийского негосударственного пенсионного фонда в Октябрьском районе, предложение внесено собранием избирателей;

- Теревцову Елену  Викторовну, 1978 года рождения, секретаря административной комиссии Октябрьского района, предложение внесено собранием избирателей;

- Шуваеву Галину Юрьевну, 1981 года рождения, специалиста-эксперта бюджетного отдела Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района , предложение внесено собранием избирателей.
      3.Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести».
4.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Октябрьское
      вести».
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным  вопросам Совета депутатов городского поселения Октябрьское (Филатова Т.И.).

Глава городского
поселения Октябрьское                                                                                      П.К.Кашапов